e

COMUNE D’IH PARTINICO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

SETTORE 5°- CORPO POLIZIA MUNICIPALE

Servizio 1
UFFICI0 Segreteria — Comando
UFFICIO Verbali - Conterzioso -~ Ruoli

Z=miatil: poliziamunicipale@@pec.comune. partinied . po. il

polizimunicipale@feomune. partinico.pa.it

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Ne 2L DELR 41 202 O

OGGETTO: Regolarizzazione sospeso di cassa n°0002264/2020, (bollette dalla n°633 alla n°658)
escluse ricevute n. 634-635-640-641-647-648-653-654-657-658 pagate tramite POS,
n°0002265/2020,(bollette dalla n°659 alla n°667) relativi ai proventi sanzioni amministrative per
violazioni al C.d.8. art. 208,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la proposta di determinazione inerente l'oggetto;

Ritenuta la stessa regolare, corretta ¢ conforme alle norme primarie & secondarie vigenti al sensi ¢ per gli
effetti di quanto dispone {"art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile nell'Ordinamento regionale:.

DETERMINA

Di approvare la proposta inerente l'oggetto che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale
ed in conseguenza adottare il presente atto con la narrativa, la motivazione ed i} dispositivo, di cul in
proposta da intendersi qui integralmente riportate e trascritte.

RESPONSABI EL SEFTORE




CORPO POLIZIA MUNICIPALE

PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO DETERMINATIVO

No.Fh... pELED-09- 2080

OGGETTO: Regolarizzazione sospeso di cassa n°0002264/2020, (bollette dalla n°633 alla n°638)
escluse ricevute n. 634-635-640-641-647-648-653-654-657-658 pagate tramite POS, n®0002265/2020,
(bollette dalla n°659 alla n"667), relativi ai proventi sanzioni amrministrative per violazioni al C.d.S. art.

208;

Il proponente Isp. Capo dr. Aldo Lombardo

che attesta di non versare in situazioni, anche potenziall, di conflitto di interesse in relazione ol presente
atto

= Premesso che:
con Decreto Legislativo 30 Aprile 1992, n. 285 & stalo approvate il Nuove codice della strada; p

» il Nuovo Codice delia strada, all’art. 202 prevede il pagamento in misura ridotta per le violazioni per
le quali & stata stabilita una sanzione amministrativa pecuniaria; [k

« il trasgressore, pud corrisponders la somma dovuta presso Mufficio dal quale dipende I’Agen‘l,c el
accertatore oppure a mezzo di versamento in conto corrente postale;

e i Comando di Polizia Municipale di Partinico, provvede alla riscossione dei proventi ™
contravvenzionali relativi alle sanzioni amministrative per violazioni al Codice della strada;

+ detti proventi, vengono versati dall’agente contabile al servizio di tesoreria del Comune di Partinico
con provvisorio di entrala;

CONSIDERATO che:

» risulta effettuato i seguente versamento provvisorio di entrata n°0002264/2020, (bollette dalla
n°633 alla n°6358) escluse ricevute n, 634-635-640-641-647-648-653-654-657-638 pagate tramite
POS, n°0002265/2020,(bollette dalla n°639 alla n°667), relative ai proventi sanziond
ammintstrative  per  violazioni al CdS. per un Tmporto di € 1.433,00
(Millequattrocentocinquantatre/00);

* ¢ necessario regolanizzare il sospeso di cassa sopra elencato;

* ai sensi dell’art. 259 del D.Lgs n.267/2000, con la deliberazione n.68 del 21.10.2019 & stato
approvato lo schema di ipotesi di Bilancio Stabilmente Riequilibrato per gli esercizi 2017/2021,
approvato cont Decreto del Ministro dell’Interno n. 049369 del 07.05.2020 & notificato al
Comune di Partinico in data 21.05.2020 giusto prot. n.12172;

VISTI:
I"art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000 ¢ 1"art. 4 del Decreto Legislativo 165/2001, ¢he disciplinano

gli adempimenti di competenza dei Responsabili dei Servizi;

P'art.18 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Partinico
che disciplina le attribuzioni dei Responsabili dei Servizi;

gli artt. 183 ¢ 184 del Decreto Legislative 267/2000 che disciplinano le procedure di assunzione,
prenotazione ¢ impegni di spesa ¢ le procedure di liquidazione della spesa;

Dare atto che la determina Commissanale con i poteri del sindaco n® 17 del 02/04/2020 avente per
oggetto: Conferimento incarico di Responsabile di Settore Polizia Municipale all’Isp. Capo Ing. Rosario
G. I’ Asaro;

LA . A 4



PROPONE DIDETERMINARE

« REGOLARIZZARE i seguenti sospeso di cassa n°0002264/2020, (bollette dalla n®633 alla
n°638) escluse ricevute n. 634-635-640-641-647-648-653-654-657-658 pagate tramite POS,
n°0002265/2020,(bollette dalla n°659 alla n°667) refativo ai proventi sanzioni amministrative
per violazioni al C.d.S. per un importo di €. 1.453,00 ( Millequattrocentocinguantatre/00};

» ACCERTARE E INCAMERARE la somma complessiva di €.1.453,00
(Millequattrocentocinquantatre/00);

» relativa al sospeso di cassa n®0002264/2020, (bollette dalla n®633 alla n”658) escluse ricevute n.
634-635-640-641-647-648-653-654-657-658 pagate tramite POS, n°0002265/2020,(bollette dalla
n°659 alla n°667), del 09.09.2020, al Cap. 474 “proventi sanzioni amministrative per violazioni
del codice della strada art. 208 * codice meccanografico 3010061 del Bilancio 2020,

Trasmettere copia della presente detenminazione al Settore Economico-Finanziario per ghi adempimenti
di competenza.
di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato:
o per 15 giomi consecutivi all’atbo pretorio online
» per estratio e permanentemente nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente “Estratto
Atti/pubblicitd notizia - sottovoce Determinazioni dirigenziali-; ,
¢ permanentemente nell’ apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente “Atti amministrativi™;

Rende noto

¥ che la struttura amministrativa competente e il Settore Polizia Municipale

7 17 che il responsabile del procedimento ¢ il sig. Isp. Capo di P.M. dr. Aldo Lombardo che avverso il presente
provvedimento & consentito ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana e giurisdizionale al
Trbunale amministrativo regionale rispettivamente entro 120 e 60 giomi & pariire dal giomo successivo

- .glla pubblicazione all'atbo pretorio online del presente provvedimento.

Il Redattore
Isp. di P.M. Maria Grazia Di Miceli

e b

H ponente
Isp. Capo di do Lombardo



VISTO DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
ALLEGATO ALLA PROPOSTA AVENTE AD OGGETTO:
Regolarizzazione sospeso di cassa n®0002264/2020, (bollette dalla n®633 alla n®658)
escluse ricevute n. 634-635-640-641-647-648-653-654-657-658 pagate tramite POS,
n°0002265/2020,(bollette dalla 0°659 alla n®667), relativi ai proventi sanzioni

amministrative per violazioni al C.d.8. art. 208,

VISTO Bl REGOLARITA' CONTABILE
EDI
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

[0 La presente determinazione non necessita di visto di regolaritd contabile in quanto non comporta riflessi diretti o

indiretti suila simazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ante.

Sulla presente determmazmne ai sensi dell'articolo 147 bis, comma 1, D Lgs 267/2000 come apphcabila'ﬁﬁ{w
P e

e

=Y

PLiy

(7 81 APPONE
(T ™NON SI ATPONE per le motivazioni allegate. N

nell'Ordinamento regionale, il visto di regolaritd contabile: A _{@'%
. \r % ke
b

Sulla presente determinazione, ai sensi degli articoli 47 bis, comma 1, e 151, comma 4, D. Lgs. 267/2000D, Lgs.
267/2000 come applicabile nellOrdinamento regionale, il visto di regolaritd contabile con attestazione della copertura

finanziaria :

:{E%’SI"APPDNE

& sl attesta I"avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa;

Descrizione Importo Capitolo Missione | Pre - Imp. Imp.

si attesta 1'avvenuta registrazione della seguente diminuzione.di-entrata :

Descrizione Importo Capitolo Missinne | Pre - Acc. Acc.

AuBS Ut h65

] NON 81T APPONE per le motivazion allegate.
Partinico, 1i ./, /.......

Fio !l Res gg rﬁa sﬂr§ettore

Economt

Dott. GlUS rﬂ.ﬁa ............
GJU-\. Ol Lo

Controdeduzioni del Settore alle osservazioni di cui al visto del Responsabile del Settore Economico finanziario
Osservazioni controdedotte dal Responsabile del Settore con nota mail prot....0..veeeee

Visto di regolaritd contabile ¢ della attestarione di copertura finanziaria confermato: 81 NOo [



| SNNPAOLO

K% BOLLETTA *%
ATA: 09/0%/20 ENTE/ESERCIZI0 BANCA NUMERGC CONTO
7417020/ 2020 050?9 Q002789 0000100

ESORERIA: PARTINICO

COMUNE DI PARTINICO
C/0 MUMICIPIC DI
PARTINICO

DO LOMBARDO
SF. CAPQ ALDD |LOMBARDO

A VERSATO QUANTO SEGUE:
ROVV.ENTRATA: 0002264 - IMPORTO: 960,60

AUaALE GEL VERSAMENTO: PROVENTI C.D.5,

PROVENTI €.D.5. RICEVUTE DI CA554 DALLA N. 633 ALLA 658
ESCLUSE LE RICEVUTE N. 634-635-640-641-647-648-653-654-657-658
PAGATE TRAMITE POS

o

Ty
mﬁ*
ﬁﬁgﬁQEYSI / 1/ 81/ 0/ 06981
iMPORTC BOLLETTA BOLLI o SPESE k [MPORTO RISCOLSH

960,60 0,00 ES 0,00 966, 60
ICOMST EURO: **( (NOVECENTOSESSANTA/60) )%

ATTI SALVI I DIRITTI DELL’ENTE

SENTE DA BOLLO TABELLA ALL. B AL D.P.R. 26/10/72 N. 642 E SUCCESSZIVE
ODIFICAZIONT

Esr clgtass |

MISTD

ESC

HIAVE OPERAZIONE: 27ES120200309TESINIZ22353018

1N 1LIRALA_AANLHAAEELAT TR I T UMIUGCTSUUGROUZR) - 20, U0y

£
g
B
£
g
£
&
i
F
5
g
,g
g
3
g

PER Il GLIENTE

lntesa Sanpaoln S.p.A, Sede Legale: Flazza 5 Carlo, 136 10127 Tonng Seds Sec nnriAtH Via Mante til P:PH a8 /m ?1 I\mhno C"mﬁ:llc:-
sociale Eurg 9.085.603.010,32 Registro defle Imprese o Toring e Coddice Fiscale 00739950158 Rappresentante del Gruppo VA “intesa
Sanpanla” Partita IVA 11991500015 (T11991500015) K. lscr. Albg Banche 5361 Codice ABl 3069.2 Adearente al Fondo Interbancario ds
Tuteta dei Depasiti e ai Fondo Nazionale di Garanzia Capegruppo del grupie bancario “intesa Sznpaclo” iscritto all'Albo dei Gruppi Bancari






INTESA [ SNNPAOLO

gx% BOLLETTA %%
DATA: 09/09/20 ENTE/ESERCIZIO BANCA

7417020/ 2020 05067

TESORERIA: PARTINICO
COMUNE DI PARTINICO
/0 MUNICIPIO DI
FARTINICO

ALDO LOMBARDO
I15P. CAPO ALDO LOMBARDC

HA VERSATO QUANTO SEGUE:

PROVV .ENTRATA: 0002265 IMPORTO: 492,40

DEL VERGAMEMTO: PROVENTI CD3

o

RIE: 4402751 8 / 1/ 51/ 0/ 06981
S
P
IMPORTO BOLLETTA BOLLI
432,40 | 0,00 £S5

DICONSI EURO; *%((QUATTROCENTONOVANTADUE/40) y#¥

FATTI SAlVI I DIRITTI DELL’ENTE

NUMERD
0002790

IL %Eﬂﬁ 1ERE
INTESA SANPAQLO S.P.A.

PARY ]

ESENTE DA BOLLO TABELLA ALL. B AL D.P.R. 26/10/72 N. 642 E SUCCESSIVE

MODIFICAZIONI

CHIAYE OPERAZIONE: 2VESIZ20200707TESINLIZ2Z2756507

FPER . GLENTE

I 1DMCCCIN0C0ZECT fex IM1OMCCCANNA02M) - Ed. D519

PROVENTI CDS RICEVUTE DI CaSS3A DALLA N. 63% ALLA N. 667

CONTE
000C10C

IMPORTO RISCOSS0

ICD

492,40

£
i
B
:
£
g
:
£
E
|

Intesa Sanpaots S.pA. Sede Legele; Pazza S Carlo, 158 10121 Toring Sede Secondaria: Via Monte di Pield, 8 20121 Milana Capifale
Sociale Euro 9.085 663.010,32 Registro delle Imprese di Torino e Codice Fiscale 00799960158 Rappresentante del Grugppo VA “Intesa
Sanpaoclo” Partita (VA 11991500015 {(IT11991500015) N. Iscr. Albo Banche 5381 Codice ABI 3069.2 Aderants al Fondo Interbancario ol
Tutala del Depoasiti e al Fondo Nazionala di Garanzia Capagruppe del gruppo bancario “Intesa Sanpaola” iscritto alt'Albo dei Gruppi Bancari









CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

81 attesta che la presente determinazione & stata affissa, in copia, all’Albo Pretorio on line del Comune
per 15 giorni consecutivi dal al al n.

Partinico, 1i 1l Responsabile della pubblicazione on line




